Anexo N° 11
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES
1) ADMISION DE PROPUESTAS

En las instalaciones de Ia Subgerencia de Recursos Humanos, se reunieron el 10 de abril
del 2025 ios miembros de |a Comision Evaluadora de I3 Convocatoria CAS N 015-2025-
MDSIM designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N° 285-2024-
GM/MDSJM

Seguidamente la Comisién Evaluadora procedié a la apertura de los sobres que
contienen las propuestas de los postulantes a fin de verificar sj:

-Contienen la documentacién solicitada como obligatoria en las bases del proceso,

-Acreditan con documentos e} cumplimiento de los requisitos minimos/perfil conforme
establece la convocatoria.

De la verificacién efectuada se obtuvo el siguiente resultado

CONTRATACION DE (40) SERENOS DE PATRULLAJE MOTORIZADO

APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION

(en orden alfabético) APTO/NO
APTO
1 | ACARO SILVA EILEEN MILAGROS APTO
2 | ALVARADO OJEDA ELIAS APTO
3__ | AQUINO YANA SANDRA APTO
4___| ARANIBAR LUJAN ANGEL ENRIQUE APTO

5 | AYAUCAN FIGUEROA EDUARDO OMAR NO APTO**
6 _ | BETANCOURT REYES LUCAS APTO
7 | BRAVO GAMBOA JEAN PAUL APTO
| 8 | CASSUSO MAMANI ANGELO WILLIAN APTO

|9 | CAYCHO AROTINCO MANUEL JESUS NO APTO**
E CHIROQUE INONAN LEONARDO MANUEL APTO
| 11 | CHUMBIMUNI MORENO MARCO ANTONIO APTO
| 12| CHUNGA CASTILLO VICTOR WILFREDO APTO
| 13 | CUBAESPINOZA JOSHUA CHRISTIAN APTO
Lﬂ DONGO CHURAMPI JAIR CALEF APTO
|15 | DONGO CHURAMPI JOMIR NEHEMIAS APTO

| 16 | FLORES GUTIERREZ CARLOS ANDRES NQ APTO**

17 | GALVEZ MARTINEZ ANGEL JOSE NO APTO**
18 | GARCIA COSME JOEL GUSTAVO APTO
|19 | HUAMAN BRAVO JOSEPH SMITH APTO
|20 | HUAPAYA MARTINEZ FRANCO MANUEL APTO

| 21 | LOBATON CACERES ZAHID NO APTO**
|22 | ANCHO NOA MARIANG PAOLO APTO
[ 23 | MENDOZA MAMANI] MIGUEL ANTONIO APTO




24 | MILLA GARCIA RUBEN JHORDIE NO APTO**
25 | ORMENO CAMPOS JAIR ALEXANDER NO APTO**
26 | ORSI ANTON SAMIR APTO
27 | OSORIO HUAMAN JUAN RENATO APTO
28 | PARRA HUAMANI DIEGO SEBASTIAN NO APTO**
29 | PENADILLO PEREZ CHRISTOPHERS APTO
30 | QUISPE COSME WILLIAM GABINO NO APTO**
31 | QUISPE MAMANI JOSEPH ALEXANDER NO APTO**
32 | RABANAL PONCE ALDO STEVEN APTO
33 | RAMON BAUTISTA DAVID GERMAN APTO
34 | RAMOS CABELLO YOLANDA MILAGROS APTO
35 | RAMOS TRELLES MOISES MEDARDO APTO
36 | RETAMOZO DIAZ PACLO MAURICIO APTO
37 | RETAMIOZO RAMIREZ FRANK JOHAN APTO
38 | RODRIGUEZ VALENCIA GERSON JESUS APTO
39 | RODRIGUEZ VALENCIA SAMUEL JOSE RAUL APTO
40 | ROLDAN CARRANZA IVANOFF NO APTO**
41 | ROMERO FERNANDEZ MUAIL ALEXANDER APTO
42 | ROMERO PINZON MIGUEL ANGEL NO APTO**
43 | RUBIO ORDINOLA BAYRON EFRAIN APTO
44 | SAAVEDRA PERALTA ANTHONY PIERO APTO
45 | SALINAS QUICANO JOSE MARCOS APTO
46 | SAN MARTIN PERALES HAROLD ALBERTO NO APTO**
47 | SANCHEZ SOLANO JOSE LUIS APTO
48 | SHEEN CUZCANO JHORDAN FABIAN APTO
49 | SIHUINCHA RODRIGUEZ RAUL ALEJANDRO NO APTO**
50 | TALLEDO FERNANDEZ CHRISTIAN GUALBERTO APTO
/51 | TORRES RIVERA LUIS ARIEL NO APTO**
52 | ULLOA MURNOS AMET AL APTO
53 | VARGAS VALDEZ DIEGO RAFAEL NO APTO**
54 | VASQUEZ OLIVOS SEGUNDO JOSE NO APTO**
55 | ZUMAETA INFANZON MARIO ENRICO NO APTO**

(*} Presento documentacién fuera de plazo.

{**} No cumple con las bases establecidas en el proceso.

11) EVALUACION CURRICULAR

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisién Evaluadora
determind a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita
procedi6 a evaluar [as hojas de vida de los postulantes, conforme a lo estipulado en la
convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:

CONTRATACION DE (40) SERENOS DE PATRULLAJE MOTORIZADO



**Cta

pa con puntaje

N® APELLIDOS Y ORDEN | FORMACION | EXPERIENCIA RESULTADO/ HORA DE
NOMBRES DE ACADEMICA | LABORAL PUNTAJES | ENTREVISTA
MERITO O EXAMEN
ESCRITO

1 | ACARO SILVA 1° 21 20 41 08:00 am
EILEEN MILAGROS

2 | ALVARADO DJEDA 1° 21 20 41 08:00 am
ELIAS

3 | AQUINO YANA 1° 21 20 41 08:00 am
SANDRA

4 | ARANIBAR LUJAN 1° 21 20 41 08:00 am
ANGEL ENRIQUE

5 | BETANCOURT 1° 21 20 41 08:00 am
REYES LUCAS

6 | BRAVO GAMBOA 1° 21 20 41 08:00 am
JEAN PAUL

7 | CASSUSO 1° 21 20 41 08:00 am
MAMANI ANGELO
WILLIAN

8 | CHIROQUE 1° 21 20 41 08:00 am
INONAN
LEONARDO
MANUEL

S | CHUMBIMUNI 1° 21 20 41 08:00 am
MORENO MARCO
ANTONIO

10 | CHUNGA 1° 21 20 41 08:00 am
CASTILLO VICTOR
WILFREDO

11 | CUBA ESPINOZA 1° 21 20 41 08:00 am
JOSHUA
CHRISTIAN

12 | DONGO 1° 21 20 41 08:00 am
CHURAMPI JAIR
CALEF

13 | DONGO 1° 21 20 41 08:00 am
CHURAMPI JOMIR
NEHEMIAS

14 | GARCIA COSME 1° 21 20 41 08:00 am
JOEL GUSTAVO

15 | HUAMAN BRAVO 1° 21 20 41 08:00 am
JOSEPH SMITH

16 | HUAPAYA 1° 21 20 41 08:00 am
MARTINEZ
FRANCO MANUEL




17

ANCHO NOA
MARIANO PAOLO

21

20

41

08:00 am

18

MENDOZA
MAMANI MIGUEL
ANTONIO

10

21

20

41

08:00 am

19

ORSI| ANTON
SAMIR

10

21

20

41

08:00 am

20

OSORIO HUAMAN
JUAN RENATO

21

20

41

08:00 am

21

PENADILLO PEREZ
CHRISTOPHERS

21

20

41

08:00 am

22

RABANAL PONCE
ALDO STEVEN

21

20

41

08:00 am

23

RAMON BAUTISTA
DAVID GERMAN

21

20

41

08:00 am

24

RAMOS CABELLO
YOLANDA
MILAGROS

21

20

41

08:00 am

25

RAMOS TRELLES
MOISES
MEDARDO

10

21

20

41

08:00 am

26

RETAMOZO DIAZ
PAOCLO MAURICIO

10

21

20

41

08:00 am

27

RETAMOZO
RAMIREZ FRANK
JOHAN

10

21

20

41

08:00 am

28

RODRIGUEZ
VALENCIA
GERSON JESUS

10

21

20

41

08:00 am

29

RODRIGUEZ
VALENCIA
SAMUEL JOSE
RAUL

10

21

20

41

08:00 am

30

ROMERO
FERNANDEZ
MIJAIL
ALEXANDER

20

20

20

40

08:00 am

31

RUBIO ORDINOLA
BAYRON EFRAIN

20

20

20

40

08:00 am

32

SAAVEDRA
PERALTA
ANTHONY PIERO

20

20

20

40

08:00 am

33

SALINAS
QUICANO JOSE
MARCOS

20

20

20

40

08:00 am

34

SANCHEZ SOLANO
JOSE LUIS

20

20

20

40

08:00 am




35 | SHEEN CUZCANO
JHCRDAN FABIAN

20

20

20

40 08:00 am

36 | TALLEDO
FERNANDEZ
CHRISTIAN
GUALBERTO

20

20

20

40 08:00 am

37 | ULLOA MUNOS
AMET ALl

20

20

20

40 08:00 am

La siguiente etapa del proceso se realizard de acuerdo al cronograma establecido en |a

convocatoria:

Etapa : Entrevista Personal

Fecha : 21 de abril de 2025

Hora : 08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 —ZONA D — San Juan de Miraflores.

En sefial de conformidad firman los miembros de la comisidn evaluadora el 15 de abril

del 2025.
Presidente gﬁ bro
GLADYS EDITH DIAZ VELASQUEE CARRANZA
ROMERO FREDDY WILLIAM

L)




PUBLICACION DE LOS RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 015-2025-MDSIM

Evaluacion Preliminar

APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION
{en orden alfabético) ARIO/IND
APTO
1 ACARQO SILVA EILEEN MILAGROS APTO
2 ALVARADO OJEDA ELIAS APTO
3 AQUINO YANA SANDRA APTO
4 ARANIBAR LUJAN ANGEL ENRIQUE APTO
5 AYAUCAN FIGUEROA EDUARDO OMAR NO APTO**
6 BETANCOURT REYES LUCAS APTO
7 BRAVO GAMBOA JEAN PAUL APTO
3 CASSUSO MAMAN! ANGELO WILLIAN APTO
9 CAYCHO AROTINCO MANUEL JESUS NO APTO**
10 | CHIROQUE INONAN LEONARDO MANUEL APTO
11 [ CHUMBIMUNI MORENO MARCO ANTONIO APTO
12 | CHUNGA CASTILLO VICTOR WILFREDO APTO
13 | CUBA ESPINOZA JOSHUA CHRISTIAN APTO
14 | DONGO CHURAMPI JAIR CALEF APTO
15 | DONGO CHURAMPI JOMIR NEHEMIAS APTO
16 | FLORES GUTIERREZ CARLOS ANDRES NO APTO**
17 | GALVEZ MARTINEZ ANGEL JOSE NO APTO**
18 | GARCIA COSME JOEL GUSTAVO APTO
19 [ HUAMAN BRAVO JOSEPH SMITH APTO
20 | HUAPAYA MARTINEZ FRANCO MANUEL APTO
21 | LOBATON CACERES ZAHID NO APTO**
| 22 | ANCHO NOA MARIANQ PAOLO APTO
| 23 | MENDOZA MAMAN! MIGUEL ANTONIO APTO
|24 MILLA GARCIA RUBEN JHORDIE NO APTO**
25 | ORMENO CAMPOS JAIR ALEXANDER NO APTO**
| 26 | ORSI ANTON SAMIR APTO
.‘ 27 | OSORIO HUAMAN JUAN RENATO APTO
28 | PARRA HUAMANI DIEGO SEBASTIAN NO APTO**
29 | PENADILLO PEREZ CHRISTOPHERS APTO
30 | QUISPE COSME WILLIAM GABINO NO APTO**
| 31 | QUISPE MAMANI JOSEPH ALEXANDER NO APTO**
32 | RABANAL PONCE ALDO STEVEN APTO
@ RAMON BAUTISTA DAVID GERMAN APTO
| 34 | RAMOS CABELLO YOLANDA MILAGROS APTO
l 35 | RAMOS TRELLES MOISES MEDARDO APTO
| 36 | RETAMOZO DIAZ PAOLO MAURICIO APTO




37 | RETAMCZO RAMIREZ FRANK JOHAN APTO
38 | RODRIGUEZ VALENCIA GERSON JESUS APTO
39 | RODRIGUEZ VALENCIA SAMUEL JOSE RAUL APTO
40 | ROLDAN CARRANZA IVANOFF NO APTO**
41 | ROMERO FERNANDEZ MIJAIL ALEXANDER APTO
42 | ROMEROQ PINZON MIGUEL ANGEL NO APTO**
43 | RUBIO ORDINOLA BAYRON EFRAIN APTO
44 | SAAVEDRA PERALTA ANTHONY PIERO APTO
45 | SALINAS QUICANO JOSE MARCOS APTO
| 46 | SAN MARTIN PERALES HAROLD ALBERTO NO APTO**
47 | SANCHEZ SOLANO JOSE LUIS APTO
48 | SHEEN CUZCANO JHORDAN FABIAN APTO
r 49 | SIHUINCHA RODRIGUEZ RAUL ALEJANDRO NO APTO**
50 | TALLEDO FERNANDEZ CHRISTIAN GUALBERTO APTO
| 51 | TORRES RIVERA LUIS ARIEL NO APTO**
52 | ULLOA MUNOS AMET ALI APTO
53 | VARGAS VALDEZ DIEGO RAFAEL NO APTO**
| 54 | VASQUEZ OLIVOS SEGUNDO JOSE NO APTO**
‘ 55 | ZUMAETA INFANZON MARIQ ENRICO NO APTO**
{*) Presento documentacion fuera de plazo.
{**) No cumple con las bases establecidas en el proceso.
. Evaluacion curricular
ORDEN DE
NOMBRES Y APELLIDOS MERITO PUNTAIJE
1 ACARO SILVA EILEEN 1° 41
MILAGROS
2 ALVARADO QJEDA ELIAS 1° 41
3 AQUINO YANA SANDRA 1° 41
4 ARANIBAR LUJAN ANGEL 1° 41
ENRIQUE
5 BETANCOURT REYES LUCAS 1° 41
6 BRAVO GAMBOA JEAN PAUL 1° 41
7 CASSUSO MAMANI ANGELO 1° 41
WILLIAN
8 | CHIROQUE INONAN 1° 41
LEONARDO MANUEL
9 CHUMBIMUNI MORENO 1° 41
MARCO ANTONIO
10 | CHUNGA CASTILLO VICTOR 1° 41
WILFREDO




11 | CUBA ESPINOZA JOSHUA 1° 41
CHRISTIAN

12 | DONGO CHURAMPI JAIR i 41
CALEF

13 | DONGO CHURAMPI JOMIR 1° 41
NEHEMIAS

14 | GARCIA COSME JOEL 1° 41
GUSTAVO

15 | HUAMAN BRAVO JOSEPH 1° 41
SMITH

16 | HUAPAYA MARTINEZ FRANCO 1° 41
MANUEL

17 | ANCHO NOA MARIANC 1° 41
PAOLO

18 | MENDOZA MAMANI MIGUEL 1° 41
ANTONIO

19 | ORSI ANTON SAMIR 1° 41

20 | OSORIO HUAMAN JUAN 1° 41
RENATO

21 | PENADILLO PEREZ 1° 41
CHRISTOPHERS

22 | RABANAL PONCE ALDO 1° 41
STEVEN

23 | RAMON BAUTISTA DAVID 1° 41
GERMAN

24 | RAMOS CABELLO YOLANDA 1° 41
MILAGROS

25 | RAMOS TRELLES MOISES 1° 41
MEDARDO

26 | RETAMOZO DIAZ PAOLO 1° 41
MAURICIO

27 | RETAMOZO RAMIREZ FRANK 1° a1
JOHAN

28 | RODRIGUEZ VALENCIA 1° 41
GERSON JESUS

29 | RODRIGUEZ VALENCIA 1° 41
SAMUEL JOSE RAUL

30 | ROMERO FERNANDEZ MIJAIL 2° 40
ALEXANDER

31 | RUBIO ORDINGLA BAYRON 2° 40
EFRAIN

32 | SAAVEDRA PERALTA 2° 40
ANTHONY PIERO

33 | SALINAS QUICANO JOSE 2° 40
MARCOS

34 | SANCHEZ SOLANO JOSE LUIS 2° 40




SN

35 | SHEEN CUZCANO JHORDAN 2° 40
FABIAN

36 | TALLEDO FERNANDEZ 2° 40
CHRISTIAN GUALBERTO

37 | ULLOA MURNOS AMET ALl 2° 40 j

La siguiente etapa del proceso se realizars de acuerdo al cronograma establecido en |a
convocatoria:

Etapa Entrevista Personal

Fecha : 21 de abril de 2025

Hora: 08:00am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 — ZONA D - San Juan de Miraflores

COMISION EVALUADORA - CAS



COMUNICADO

Se comunica a los postulantes APTOS del PROCESO DE SELECCION CAS N° 015-2025-
MDSIM, que la Entrevista Personal serd segun detalle:

Fecha : 21 de abril de 2025
Hora: 08:00am

Lugar : San Juan de Miraflores (Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 —~ ZONA D —
San Juan de Miraflores - Palacio Municipal, Sala de Sesiones).

San Juan de Miraflores, 15 de abril de 2025

COMISION EVALUADORA - CAS



